Состав работников КУ ВО «ВЦРИ»

	№ п.п.
	Наименование должности с указанием Ф.И.О. работников
	Служебный 
телефон
	

	1.
	Директор:
Андриянова Елена Васильевна
	270-75-14
	

	
	Заместитель директора
Овчар Татьяна Николаевна
	270-75-14
	

	2.
	Заместитель директора:
Толстова Любовь Алексеевна
	220-74-41
	

	Отделение социальной реабилитации

	1.
	Заведующая отделением:
Кондусова Галина Юрьевна
	231-04-47
	

	2.
	Заведующая отделением:
Архипова Нина Николаевна
	
220-74-41
	

	3.
	 Специалист по социальной работе:

	
	

	4.
1
2
	Социальный педагог:
Шаплова Ангелина Николаевна
Пойманова Лариса Викторовна

	
220-74-41
231-04-47
	

	5.
	 Специалист по реабилитации инвалидов:
Тюрина Анна Юрьевна
	
220-74-41
	

	6. 
	Педагог психолог:
Никифорова Наталья Сергеевна
	
220-74-41

	

	7.
	Младший воспитатель:
Коробкова Валентина Павловна
	
270-99-10
	

	 Отделение психолого-педагогической и социально-трудовой реабилитации

	1.
	Заведующая отделением:
Ситникова Наталья Васильевна
	231-04-47

	

	2.
	Заведующая отделением:
Шабунина Галина Сергеевна
	220-74-41
	

	3.
1
2
	Педагог психолог:
Плотникова Нина Валентиновна
Парфенова Юлия Сергеевна

	
220-74-41
270-99-10

	

	4.
1
2
3
4
	Логопед:
Комарова Валерия Алексеевна
Пинаева Ксения Андреевна
Захарова Марина Николаевна
Дудина Елена Владимировна
	
270-99-10
270-99-10
220-74-41
220-74-41

	

	5.
1
2
3
4
5
6
7
8
	Педагоги дополнительного образования:
Бабкина Светлана Анатольевна
Болдырева Юлия Андреевна
Жукова Ирина Васильевна
Калинина Наталья Андреевна
Копий Алла Анатольевна
Кузнецов Андрей Владимирович
Ракитина Светлана Сергеевна
Шевченко Людмила Алексеевна
	
270-75-14
220-74-41
270-75-14
231-04-47
220-74-41
270-99-10
220-74-41
231-04-47
	

	6.
1
2
	Музыкальный руководитель:
Швецова Алла Михайловна
Ремизова Ирина Николаевна
	
270-99-10

	

	7.
1
2
3
	Инструктор по физкультуре:
Калишкина Светлана Владимировна
Пронов Владимир Эдуардович
Чернышов Дмитрий Игоревич
	
220-74-41
270-99-10
	

	8.
	Инструктор по труду:
Федосов Геннадий Лукьянович
	
220-74-41
	



	ОТДЕЛЕНИЕ СЕМЕЙНЫЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

	1.
	Заведующая отделением:
Голованева Ирина Анатольевна
	

	

	2.
	Специалисты по социальной работе:
Шевченко Мария Александровна
 Князева Александра Сергеевна
	

	

	3.
	Социальный педагог:
Почечихина Ольга Юрьевна
Тюлькина Елена Вячеславовона
	

	

	4.
	Юрисконсульт:
Комиссар Владимир Иванович
	
	

	5. 
	Педагог-психолог:

	
	

	                                                                  Основной персонал

	1.
	Специалист по кадрам:
Жаркова Евгения Игоревна
	270-75-14
	

	2.
	Программист:
Долженков Андрей Александрович
	
	

	3.
	Экономист :
Ишутин Александр Александрович
Новохат Лариса Николаевна
	270-52-09
	

	
	Хозяйственно-обслуживающий персонал

	1.
	Заведующий хозяйством:
Колесников Виктор Иванович
	270-52-09
	

	2.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
	Сторож:
Рогатнева Татьяна Альбертовна
Новохат Людмила Николаевна
Карташова Александра Константиновна
Карлова Надежда Сергеевна
Пухонин Артрур Викторович
Кузнецов Валерий Михайлович
Рожкова Валентина Николаевна
Горбунова Лилия Владимировна
Швецов Эдурд Анатольевич
Селиванов Анатолий Васильевич
Образцова Зинаида Павловна
Овсянникова Раиса Петровна
	270-75-14




270-99-10



220-74-41



	

	3.
1
2
3

	Уборщик  служебных помещений:
Рогатнева Татьяна Альбертовна
Золототрубова Лидия Николаевна
Прибыткова Лариса Петровна
	270-99-10
	

	4.
1
2
	Дворник:
Позднякова Лариса Николаевна
Прибыткова Лариса Петровна
	270-99-10
	

	5.
1
2
	Водитель автомобиля:
Гречаник Юрий Юрьевич
Кузнецов Андрей Владимирович
	270-99-10
	

	6.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий:
Гречаник Юрий Юрьевич
	270-99-10
	



